V ll. XIII s. VIII
La qual quantitat és deposada en 
la dita Taula ab certa condició e 
empares contingudes en lo dit libre

[Dolça, muller d’en Jacob de Càrcia]

Deu la dona na Dolça muller d’en 
Jacop de Càrcia que li mudam en 
XIX cartes del libre primer de 
depòsits d’en Bernat Serra e d’en 
Guillem de Cabanyelles regidors 
de la Taula aprés nos

II ll. III s. IX

Devem a la dona na Dolça muller 
d’en Jacop de Càrcia, los quals hic 
mudam de son compta scrit en lo 
libre de depòsits primer d’en Mi-
quel Roura e d’en Guillem Colom 
regidors de la Taula de la Ciutat 
predecessors nostres, en XLIII 
cartes

II ll. III s. IX
La qual quantitat és deposada en 
la dita Taula ab certa condició 
contenguda en lo dit libre

LLIBRE MAJOR CORRIBLE

iniciat el 30 d’abril de 1404
Administradors Guillem Oliver i Pere de Casasaja

(Arxiu Històric de la Ciutat de Barcelona, Fons Municipal,  
Taula de Canvi, Majors, 3)

[I]

Noverint universi quod die mercurii XXXª dies aprilis anno a 
Nativitate Domini millessimo quadrigentesimo quarto, in presentia mei 
Arnaldi de Millariis regia auctoritate notarii publici Barchinone et in 
presentia vestri Petri Lancerii notarii et Guillelmi de Salavert causidici, 
civium Barchinone, testium ad hec vocatorum specialiter et assump-
torum, venerabiles Guillelmus Oliverii et Petrus de Casasagia cives 
Barchinone, rectores et administratores Tabule Campsorie assecurate 
per universitatem Civitatis Barchinone electi per honorabiles consiliarios 
ipsius Civitatis  ad regendum et administrandum dictam Tabulam necnon 
et Arnaldus Squerit , Joahnnes ça Tria et Petrus Boscha cives eiusdem 
Civitatis, coadjutores ipsorun im predicto campsorie officio, iuraverunt 
per Dominum Deum et eius Sancta quatuor evangelia manibus eorum 
corporaliter tacta, in posse honorabilis Jacobi de Roudors domicelli, 
subvicarii ac regens Vicariam Barchinone, nobili Arnaldo Guillelmi 
absente, quod omnes ditas, debita et solutiones ac alia quecumque ad 
ipsum campsorie officium spectantia que in presenti capibrevio quod 
prefati venerabiles Guillemus Oliverii et Petrus de Casasagia faciunt et 
tenebunt ad dictum officum exercendum, facient et scribent secundum 
veritatem fideliter atque bene. Et ideo ego notarius predictus de man-
dato presenti honorabilis regentis Vicariam Barchinone vice et nomine 
discreti Anthonii ça Plana notarii et scribe curie Vicarie predicte Civi-
tatis pro nunc absentis, hec scripsi et hoc meum hic aposui sig+num.
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[II]
Compte de remensses